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June 17, 2024 

 
TO ALL HOLDERS OF SOLICITATION DOCUMENTS FOR: 

Invitation for Bids No.  IFB24-74 
IFB Name: Bathtub Row Reconstruction Project 

 
Addendum No. 2 

This Addendum No. 2 forms a part of the Solicitation Documents and modifies, as noted below, 
the original Solicitation Documents identified above.  This Addendum as well as all documentation 
associated with it shall be made available at the following link: 
 

https://lacnm.com/bids 

 
1. Bid item #24: Is this HDPE sewer line gravity or pressure? 
RESPONSE:  The HDPE sewer line is a gravity line. 

2.  Bid item #24 Sheet 11-35: Profile shows PVC pipe and bid form has HDPE. Could you 
clarify? 
RESPONSE: The bid items will be HDPE as per the technical specifications item 24 and bid form 

description, the plan sheet has incorrectly labeled the pipe as PVC.  

3. Bid item #26: What type of connection are you requiring to the manholes for the HDPE of bid 
item #23? 
RESPONSE: The connection may be either precast or punch out in field and grout as needed per 

situation. 

All other provisions of the Solicitation Documents shall remain unchanged.  This Addendum No. 

2 is hereby made a part of the Solicitation Documents to the same extent as those provisions 

contained in the original documents and all itemized listings thereof.  

Each Respondent is requested to acknowledge receipt of this Addendum No. 2 with the Bid 
Forms. 

I hereby acknowledge receipt of this Addendum No.2. 

 
              
Signed      Print Name    Date 
 
              

Title      Company 

 
 

INCORPORATED COUNTY OF 
LOS ALAMOS 

101 Camino Entrada, Building 3 

Los Alamos, New Mexico 87544 (505) 663-3507 

Procurement Division 

https://lacnm.com/bids

